Teknisk datablad
Kabelbøjle, U-fod 3 enkeltledertilslutning
Artikelnummer: 1174576
Bøjlelegeme, skrue og modholderplade af stål varmgalvaniseret, trykkar og
trykfordeler af polypropylen, halogenfri, lysegrå RAL 7035.
Leveres med modholderplade og trykfordelere.
Kabelbøjle 2056/U-E er beregnet til systematisk føring af enleder-kabler i
vekselstrømnet. Da magnetfelterne ophæves ved denne ledningsføringstype, er
der ingen fare for varmedannelse, hvilket betyder at der kan anvendes stålbøjler.
2056 / U-E er velegnet til alle profilskinner med 18 eller 22 mm slidsbredde.
Stål
Varmgalvaniseret
Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Materiale
Overflade
Overfladestandard
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port
1174576
2056U-E44 FT
Bøjlespænde
Til 3 enlederkabler
OBO
40-44mm
Stål
Varmgalvaniseret
DIN EN ISO 1461
25
Stykke
28,3 kg
kg/100 par
0,7011 kg COe / 1 Styk
1 OBO | 28.05.2025
Teknisk datablad
Kabelbøjle, U-fod 3 enkeltledertilslutning
Artikelnummer: 1174576
Dimensioner
Mål A
Mål B
Mål H
109 mm
95 mm
143 mm
Teknisk data
Antal kabler/rør
Til skinne med rillebredde (med
interval) maks.
Til skinne med rillebredde (med
interval) min.
Halogenfri
Kabeldiameter maks.
Kabeldiameter min.
Maks. Tilspændingsmoment
Med plastholdestykke
Med metalkar
Monteringstype
Slagfast
Spændområde D maks.
Spændområde D min.
Ekstra overflade
Ekstra materiale
Med modstykke
Holdestykkets materiale
Holdestykkets materialekvalitet
Modstykkets materiale
3
22 mm
18 mm
Ja
44 mm
40 mm
5 Nm
Ja
Nej
Profilskinne
Nej
44 mm
40 mm
varmgalvaniseret
Stål
Ja
Plastik
Polypropylen
Plastik
2 OBO | 28.05.2025